
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

 

2021.gada 11.februārī                                                                                        Nr.68                                                                            

                                                                                                                           (prot. Nr.4,  18.§)                                                                                                                                                                                                                                         

                            

Par pārstāvju deleģēšanu darbam Daugavpils pilsētas pašvaldības un Daugavpils 

Universitātes aģentūras „Daugavpils Sporta medicīnas centrs” uzraudzības padomē 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes 2020.gada 17.decembra saistošo noteikumu Nr.51 „Daugavpils pilsētas pašvaldības 

un Daugavpils Universitātes aģentūras „Daugavpils Sporta medicīnas centrs” nolikums” 5.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 8 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 3(A.Elksniņš, V.Kononovs, M.Lavrenovs), ATTURAS – 

4(R.Eigims, A.Gržibovskis, N.Kožanova, A.Zdanovskis), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Deleģēt darbam Daugavpils pilsētas pašvaldības un Daugavpils Universitātes aģentūras 

„Daugavpils Sporta medicīnas centrs” uzraudzības padomē: 

1.1.Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieku Jāni Dukšinski; 

1.2. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības 

uzņēmums” Centralizēto iepirkumu nodaļas juristi Nataļju Rustkovu. 

2. Padomes loceklim atlīdzība tiek izmaksāta, ievērojot Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 

11.marta noteikumos Nr.3  “Noteikumi par amatpersonu un darbinieku atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē un Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestādēs” noteiktos nosacījumus. 

 

 

Domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)  I.Prelatovs 


